Постановление Правительства Москвы от 05.07.2022 N 1413-ПП "О внесении изменения в постановление Правительства Москвы от 28 марта 2017 г. N 120-ПП"

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 июля 2022 г. N 1413-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ ВПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВАМОСКВЫ
ОТ 28 МАРТА 2017 Г. N 120-ПП

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 25
июня 2008 г. N 28 "Градостроительный кодекс города Москвы" Правительство Москвы постановляет:

1. Внести изменение в постановление Правительства Москвы от 28 марта 2017 г. N 120-ПП "Об
утверждении правил землепользования и застройки города Москвы", изменив изображение
территориальной зоны на карте градостроительного зонирования "Границы территориальных зон и виды
разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства. Юго-Восточный
административный округ города Москвы" раздела 1 книги 6 территориальной части правил
землепользования и застройки приложения к постановлению согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра Москвы в
Правительстве Москвы по вопросам градостроительной политики и строительства Бочкарева А.Ю.

Мэр Москвы
С.С. Собянин

Приложение
к постановлению Правительства

Москвы
от 5 июля 2022 г. N 1413-ПП

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВАМОСКВЫ

ОТ 28 МАРТА 2017 Г. N 120-ПП

КНИГА 6

КАРТА
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ

ГРАНИЦЫТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЗОН И ВИДЫРАЗРЕШЕННОГО
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ

КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА.
ЮГО-ВОСТОЧНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ ГОРОДАМОСКВЫ

Дата печати: 16.08.2022  Система КонсультантПлюс: Москва Проф   Лист 1

Постановление Правительства Москвы от 05.07.2022 N 1413-ПП "О внесении изменения в постановление Правительства Москвы от 28 марта 2017 г. N 120-ПП"

Дата печати: 16.08.2022  Система КонсультантПлюс: Москва Проф   Лист 2